
Ładny apartament z jedną sypialnią i dużym prywatnym
ogrodem

Odniesienie: 8653
Miejscowosc: Chayofa
Zlozony: La Finca
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €250,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 52 m2

Taras (m2): 152 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Fitted Wardrobes, Unfurnished
Zewnetrzny: BBQ Area, Garden, Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Tennis, Good Road Access, Horse Riding Area, Near Amenities,
Prestigious Area
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area
Wyswietlenia: Garden
Dodatkowy: BBQ
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Ładny apartament z jedną sypialnią i dużym prywatnym
ogrodem

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować nieruchomość na parterze z niesamowitą prywatną przestrzenią na
świeżym powietrzu, która znajduje się w pożądanym miejscu w atrakcyjnym kompleksie La Finca w Chayofa, na
południu Teneryfy.

 Chayofa to urocze małe kanaryjskie miasteczko, zaledwie pięć minut jazdy od Los Cristianos i Playa de las
Americas, a jego bliskie sąsiedztwo autostrady TF1 oznacza, że jest to tylko 20 minut jazdy od lotniska Tenerife
South i znajduje się w pobliżu wspaniałych centrów handlowych, barów i restauracji Costa Adeje. Chayofa ma małe
centrum miasta i wiele innych lokalnych atrakcji, w tym galerię sztuki, korty tenisowe i niewielki wybór barów i
restauracji, i jest blisko innych miast, a mianowicie Valle de San Lorenzo i Cabo Blanco, gdzie znajduje się
największa szkoła języka angielskiego na południu Teneryfy, Wingate School.

 La Finca to nowoczesny, niski, ogrodzony kompleks z nieruchomościami położonymi wokół nieskazitelnych basenów
społecznościowych i miejsca do opalania. Ten piękny, bezpieczny kompleks oferuje duże powierzchnie tarasów i
ogrodów i jest prawdziwą oazą spokoju i ciszy. Jest duży, wygodny, zewnętrzny parking, z którego korzystają
mieszkańcy, a w niewielkiej odległości znajduje się kilka świetnych lokalnych barów i restauracji.

 Ten apartament oferuje ogromny potencjał dla nowego właściciela, ponieważ wewnątrz jest nieumeblowany i czeka
tylko na modernizację, umeblowanie i udekorowanie według własnego gustu. Ten piękny apartament posiada
otwartą kuchnię / salon, sypialnię dwuosobową z wbudowanymi szafami i rodzinną łazienkę, wszystko na
powierzchni około 52 m². Jednak na zewnątrz ta nieruchomość naprawdę się wyróżnia, oferując rozległy teren
zewnętrzny o powierzchni ponad 150 m². Ta niesamowita przestrzeń, zarówno wyłożonego kafelkami patio, jak i
ogrodu, wraz z wbudowanym murowanym grillem, jest gotowa do ponownego wynalezienia, a przy odrobinie
wyobraźni może stać się czymś naprawdę wyjątkowym. Z dużą przestrzenią na włączenie nasadzeń ogrodowych,
sztucznych trawników, a także jadalni, kąpieli słonecznych lub stref relaksu. Ta prywatna i bezpieczna przestrzeń
sprawiłaby również, że nieruchomość ta byłaby idealna dla dzieci i właścicieli zwierząt domowych.

 Ten apartament może być idealnym całorocznym miejscem zamieszkania lub domem wakacyjnym dla osób
poszukujących spokojnego i swobodnego otoczenia. Zachęcamy do niezwłocznego kontaktu z Clear Blue Skies w
naszym biurze Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie nieruchomości z
przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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